姫路市上下水道局告示第 ３４ 号

令和 ７年 ４月３０日

姫路市上下水道事業管理者  種 谷  康

   姫路市下水道排水設備工事施工業者の指定の取消しについて

 下記の姫路市下水道排水設備工事施工業者の指定を取り消したので、姫路市下水道

排水設備工事施工業者指定規程（令和４年姫路市上下水道局管理規程第１７号）第２

２条第１項第２号の規定により告示する。

記

指定を取り消した者の名称等及び取消年月日

氏名又は名称

事業所の所在地

指定番号

取消年月日

リノベイト設備

三木市緑が丘町中 2丁目 2番地 20

第６０４号

令和７年（２０２５年）４月 １日